นายนุกูล  พรสมบูรณ์ศิริ  กราบเรียนท่านประธานสภาฯ  ท่ีเคารพ  และสมาชิกฯ  ทุกท่าน  ญัตติ 
นายกเทศมนตรี นายกเทศมนตรี เรื่อง ขออนุมัติใช้งบประมาณเงินบำรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาล

เมืองชะอำ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔  เรียน ประธานสภาเทศบาลเมืองชะอำ   หลักการ 
ขอมติสภาอนุมัติใช้งบประมาณเงินบำรุงศูนย์บริการสาธารณสุข ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ 
จำนวน ๑,๓๗๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 
 ๑. ค่าจ้างบุคคลภายนอกปฏิบัติงานสาธารณสุข ตำแหน่งนายแพทย์ ทันตแพทย์ 
ทันตสาธารณสุข   นักกายภาพบำบัด นักวิชาการคอมพิวเตอร์  นักวิชาการสาธารณสุข  
และนักวิชาการสุขาภิบาล  ตำแหน่งละ ๑ คน โดยใช้งบประมาณเงินบำรุงศูนย์บริการ
สาธารณสุข เป็นค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราวรายเดือน รายวัน หรือรายคาบ และค่าใช้จ่ายอื่น